

○大腸がん

【SOX 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
エルプラット（オキサリプラチン）	130mg/m ²	点滴静注	Day1
TS-1（テガフル・ギメシル・オラシカルウム）	80-120mg/day	経口分 2	Day1-14

【BV+SOX 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アバスチン（ベバシズマブ）	7.5mg/kg	点滴静注	Day1
エルプラット（オキサリプラチン）	130mg/m ²	点滴静注	Day1
TS-1（テガフル・ギメシル・オラシカルウム）	80-120mg/day	経口分 2	Day1-14

【XELOX 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
エルプラット（オキサリプラチン）	130mg/m ²	点滴静注	Day1
ゼローダ（カペシタビン）	2400-4200mg/day	経口分 2	Day1-14

【BV+XELOX 療法】 インターバル：21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アバスチン（ベバシズマブ）	7.5mg/kg	点滴静注	Day1
エルプラット（オキサリプラチン）	130mg/m ²	点滴静注	Day1
ゼローダ（カペシタビン）	2400-4200mg/day	経口分 2	Day1-14

【mFOLFOX6 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
エルプラット（オキサリプラチン）	85mg/m ²	点滴静注	Day1
レボホリナート（レボホリナート）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
bolus 5-FU（フルオロウラシル）	400mg/m ²	点滴静注	Day1
持続 5-FU（フルオロウラシル）	2400mg/m ²	持続静注	Day1

【BV+mFOLFOX6 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アバスチン（ベバシズマブ）	5mg/kg	点滴静注	Day1
エルプラット（オキサリプラチン）	85mg/m ²	点滴静注	Day1
レボホリナート（レボホリナート）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
bolus 5-FU（フルオロウラシル）	400mg/m ²	点滴静注	Day1
持続 5-FU（フルオロウラシル）	2400mg/m ²	持続静注	Day1

【アービタックス+mFOLFOX6 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アービタックス（セツキシマブ）	初回：400mg/m ² 2 回目以降：250mg/m ²	点滴静注	Day1,8
エルプラット（オキサリプラチン）	85mg/m ²	点滴静注	Day1
レボホリナート（レボホリナート）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
bolus 5-FU（フルオロウラシル）	400mg/m ²	点滴静注	Day1
持続 5-FU（フルオロウラシル）	2400mg/m ²	持続静注	Day1

【ベクティビックス+mFOLFOX6 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ベクティビックス（パニツムマブ）	6mg/kg	点滴静注	Day1
エルプラット（オキサリプラチン）	85mg/m ²	点滴静注	Day1
レボホリナート（レボホリナート）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
bolus 5-FU（フルオロウラシル）	400mg/m ²	点滴静注	Day1
持続 5-FU（フルオロウラシル）	2400mg/m ²	持続静注	Day1

【FOLFIRI 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イリノテカン（イリノテカン）	150mg/m ²	点滴静注	Day1
レボホリナート（レボホリナート）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
bolus 5-FU（フルオロウラシル）	400mg/m ²	点滴静注	Day1
持続 5-FU（フルオロウラシル）	2400mg/m ²	持続静注	Day1

【BV+FOLFIRI 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アバスチン（ベバシズマブ）	5mg/kg	点滴静注	Day1
イリノテカン（イリノテカン）	150mg/m ²	点滴静注	Day1
レボホリナート（レボホリナート）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
bolus 5-FU（フルオロウラシル）	400mg/m ²	点滴静注	Day1
持続 5-FU（フルオロウラシル）	2400mg/m ²	持続静注	Day1

【ベクティビックス+FOLFIRI 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ベクティビックス（パニツムマブ）	6mg/kg	点滴静注	Day1
イリノテカン（イリノテカン）	150mg/m ²	点滴静注	Day1
レボホリナート（レボホリナート）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
bolus 5-FU（フルオロウラシル）	400mg/m ²	点滴静注	Day1
持続 5-FU（フルオロウラシル）	2400mg/m ²	持続静注	Day1

【IRIS 療法】 インターバル：28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イリノテカン（イリノテカン）	125mg/m ²	点滴静注	Day1,15
TS-1（テガフル・ギメシル・オラシルカリウム）	80-120mg/day	経口分 2	Day1-14

【BV+ IRIS 療法】 インターバル：28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アバスチン（ベバシズマブ）	5mg/kg	点滴静注	Day1
イリノテカン（イリノテカン）	125mg/m ²	点滴静注	Day1,15
TS-1（テガフル・ギメシル・オラシルカリウム）	80-120mg/day	経口分 2	Day1-14

【CPT-11 療法】 インターバル：28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イリノテカン（イリノテカン）	150mg/m ²	点滴静注	Day1,15

【ベクティビックス療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ベクティビックス（パニツムマブ）	6mg/kg	点滴静注	Day1

【ベクティビックス+CPT-11 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ベクティビックス（パニツムマブ）	6mg/kg	点滴静注	Day1
イリノテカン（イリノテカン）	150mg/m ²	点滴静注	Day1

【サイラムザ+FOLFIRI 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
サイラムザ（ラムシルマブ）	8mg/kg	点滴静注	Day1
イリノテカン（イリノテカン）	150mg/m ²	点滴静注	Day1
レボホリナート（レボホリナート）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
bolus 5-FU（フルオロウラシル）	400mg/m ²	点滴静注	Day1
持続 5-FU（フルオロウラシル）	2400mg/m ²	持続静注	Day1

【FOLFOXIRI 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イリノテカン（イリノテカン）	165mg/m ²	点滴静注	Day1
エルプラット（オキサリプラチン）	85mg/m ²	点滴静注	Day1
レボホリナート（レボホリナート）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
持続 5-FU（フルオロウラシル）	3200mg/m ²	持続静注	Day1

【BV+FOLFOXIRI 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アバスチン（ベバシズマブ）	5mg/kg	点滴静注	Day1
イリノテカン（イリノテカン）	165mg/m ²	点滴静注	Day1
エルプラット（オキサリプラチン）	85mg/m ²	点滴静注	Day1
レボホリナート（レボホリナート）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
持続 5-FU（フルオロウラシル）	3200mg/m ²	持続静注	Day1

【BV+ロンサーフ療法】 インターバル：28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アバスチン（ベバシズマブ）	5mg/kg	点滴静注	Day1,15
ロンサーフ （トリフルリジン・チピラシル塩酸塩）	70-150mg/day	経口分 2	Day1-5,8-12

【アービタックス+CPT-11 療法】 インターバル：14 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アービタックス（セツキシマブ）	初回：400mg/m ² 2 回目以降：250mg/m ²	点滴静注	Day1,8
イリノテカン（イリノテカン）	150mg/m ²	点滴静注	Day1

【ゼローダ療法 (B 法)】 インターバル : 21 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
ゼローダ (カペシタビン)	3000-4800mg/day	経口分 2	Day1-14

【ユーエフティ/ユーゼル療法】 インターバル : 35 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
ユーエフティ (テガフル・ウラシル)	300-600mg/day	経口分 3	Day1-28
ユーゼル (ホリナート)	75mg/day	経口分 3	Day1-28

【スチバーガ療法】 インターバル : 28 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
スチバーガ (レゴラフェニブ)	160mg/day	経口分 1	Day1-21

【ロンサーフ療法】 インターバル : 28 日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
ロンサーフ (トリフルリジン・チピラシル塩酸塩)	70-150mg/day	経口分 2	Day1-5,8-12